
From: Vladimíra Moravcová [mailto:orders@baria.cz]  

Sent: Wednesday, March 29, 2017 11:42 AM 

To: sudakova@vri.cz 

Subject: BARIA Potvrzení objednávky č. OV1-319/2017 

 
Vážený zákazníku,  

 

děkujeme Vám za Vaši objednávku, kterou evidujeme pod číslem OV1-319/2017  

 

Níže uvádíme detaily Vaší objednávky a prosíme Vás o kontrolu objednaného 

zboží. V případě jakýchkoli nepřesností nás, prosím, kontaktujte během 24 

hodin na e-mailové adrese orders@baria.cz. V opačném případě objednávku 

považujeme za odsouhlasenou.  

 

                                                                           

                                        

Registrační číslo Název Množství JC Lhůta dodavatele 

7701075 IMMUNOZYM® FSME 

(TBE) IgG All 

Species 96 well 

5.00 ks 12360.15 CZK 08.04.2017 

 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 

Položky, které máme skladem standardně expedujeme během 24 hodin. 

Produkty Leica a Abcam pro Vás objednáváme každý den. 

O odeslání zboží Vás budeme informovat emailem. 

 

Těšíme se na další spolupráci. 

 

S pozdravem, 

tým BARIA 

 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s našimi obchodními podmínkami, které najdete 

na: http://www.baria.cz/content/VOP.pdf 

 


